
K:\Decreto\2021\Dec 17075.docx 

DECRETO Nº 17075/2021 
 

Nomeia o Grupo Técnico Permanente - GTP e dá outras 
providências.     
  
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º Fica nomeado o Grupo Técnico Permanente - GTP, 

com base na Lei n.º 1311/2007 – Plano Diretor Municipal, composta pelos seguintes membros: 

 

Servidor Cargo 

Widael Jadal Refosco Diretor do Departamento de Gestão Urbana 

Fabiano Toscan Diretor do Departamento de Gestão de Projetos e 

Captação de Recursos 

Juscelino Thomazi Engenheiro Civil 

Marcio Trentini Engenheiro Civil 

Bruno Felipe Alves de Lima Chefe de Gabinete 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 17004/2021. 

 
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de 
emancipação. 
 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se      

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


